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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THD INNOVATION ApS
Vognporten 14, 1 305
2620 Albertslund

Telefonnummer: 71576888
e-mailadresse: wylin8163@hotmail.com

CVR-nr: 36434120
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive engroshandel med andre ravarer og halvfabrikata(467600).
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat anses for tilfredsstillende og bedre end forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets ars afsutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

Regnskabsaret har ikke vagret pavirket af usssdvanlige forhold.

Der er ikke i den forlgbne tid efter regnskabsarets udlgb indtruffet begivenheder, som i vaesentlig grad vil
kunne pavirke den gkonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved regnskabets
udarbejdelse.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 1 828.790 539.227
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e 2 -634.595 -344.472
Bruttor @sUltat .........ccoiveieeireee s 194.195 194.755
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e 3 -193.861 -194.272
Resultat af ordinaar primaar drift ... 334 483
Ordinaert resultat far skat .........ccoeveineneinereeere e 334 483
Skat af AretSTESUITAL .....ccoveveeeeeeieiirieeeser s 4 -66 -88
ATEESTESUITAL ..ovoeeececeee e 268 395
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUITAE .......ooeieeeierieeeeee e e 268 395
R | S 268 395
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Révarer og hjadpematerialer .........ccocveveeeeeeeeeeeceeeeee e

Varebeholdninger i alt ..o

Likvide beholdninger .......cccooeeviiecicce e

Omsaatningsaktiver i alt .....cccoeeecieeiecec e

Aktiver i alt

Note

2018
kr.
552.600

552.600
75.028
627.628

627.628

Side 6 af 10

2017
kr.
461.000

461.000
105.582
566.582

566.582
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

SKyldig SElSKahSsKat ......ccccevveeriirieirireee e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ........cooviviieiecicicncncce

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccccocvvvevieeiecceceecec

Gaddsforpligtelser i alt .....ccovvveiiee e

Passiver i alt

Note

2018
kr.
50.000
934

50.934
189
234.457
342.048
576.694

576.694

627.628
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2017
kr.
50.000
667

50.667
88
124.113
391.714
515.915

515.915

566.582
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Noter

1. Nettoomsagtning

Indtaggter DK

2. Eksterne omkostninger

Vareforbrug

Andre eksterne omkostninger:
Salgsfremmende omkostninger
Autodriftsomkostninger
L okaleomkostninger
Administrationsomkostninger

Andre eksterne omkostninger i alt

3. Personaleomkostninger

Len og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring

4. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar
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kr.

828.790

828.790

kr.

463.274

120.674
886
46.264
3.497
171.321

634.595

kr.

193.861
0
0

193.861

kr.

66

o

66
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5. Varebeholdninger i alt

kr.
V arebehol dninger 552.600
6. Likvide beholdninger
Kr.
Bankindestdender 75.028
75.028
7. Registreret kapital mv.
Anpartskapitalen bestar af 500 aktier a 100 kr. Aanparterne er ikke opdelt i klasser.
kr.
Andringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsar:
Aktiekapital 24.11.15. 50.000
Tilgang 31.12, kapitaludvidelse 0
Anpartskapital ultimo 50.000
8. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring
kr.
Skyldig Ian, A-skat, AM-bidrag og sociale bidrag m.m. 136.040
Skyldig moms og evrige afgifter 98.418
Andre skyldige omkostninger 0
234.457
9. Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
kr.
Skyldig sel skabsskat 189
Anden gadd 234.457
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse 342.048
576.694

CVR-nr. 36434120



Side 10 af 10

10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for
mikrovirksomheder
Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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